
自行走剪叉式高空作业平台 JCPT1614HD

Model 型号

S.W.L 安全工作载荷

S.W.L On Extension 延伸平台安全工作载荷

Maximum Workers Number 最大工作人数

Working Height(H1) 最大工作高度(H1)

Platform Floor Height(H2) 最大平台高度(H2)

Overall Length(C) 整机长度(C)

Overall Width(A) 整机宽度(A)

Overall Height(Rails up) 整机高度(围栏未折叠)

Overall Height(Rails down)(D) 整机高度(围栏折叠)(D)

Platform Size 工作平台尺寸

Platform Extension Size 平台延伸尺寸

Ground Clearance(Stowed) 最小离地间隙(收拢状态)

Ground Clearance(Raised) 最小离地间隙(起升状态)

Wheel Base 轴距

Turning Radius(Inside) 最小转弯半径(内轮)

Turning Radius(Outside) 最小转弯半径(外轮)

Drive Motors 驱动电机

Lifting Motor 起升电机

Travel Speed(Stowed) 机器行驶速度(收拢状态)

Travel Speed(Raised) 机器行驶速度(起升状态)

Up/Down Speed 上升/下降速度

Betteries 蓄电池

Integrated Charger 充电器

Gradeability 最大爬坡能力

Maximum Working Slope 工作最大允许角度

Tyre 轮胎

Gross Weight 整机重量

連嘗有限公司

Link Attempt Limited 

新界上水金錢 金坑路9號 DD92 Lot 937   

DD92 Lot 937, Kam Tsin, 9 Kam Hang Road, Sheung Shui, NT. HK. 

24V/4.5kw

24V/3kw
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113kg

0

JCPT1614HD

200kg

 2.64m×0.81m(B)

88/60 sec

3280kg
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1.39m

2.59m

2.17m (拆除圍欄後1.6)

3.5km/h

1.5-3°

￠381×127mm

0.8km/h

4×12V/150Ah

24V/25A

25%

15.70m


